
和経協令 4発第 35号 

令和 4年 7月 28日 

 

支部会員各位 

和歌山県経営者協会 

田辺支部長 金谷 清道 

 

第１（164）回 田辺支部会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度 1回目の支部会では、今年 5月の定時総会で経営者協会の第 43代会長に就

任された田中新会長（株式会社日本化学工業所 代表取締役社長）にご出席いただき、卓話

と意見交換を行いたいと存じます。 

なお、例年開催しておりました夕食懇親会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら実施を見送りますが、お持ち帰りいただくお弁当をご準備いたします。 

時節柄お忙しいこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．開催日時 令和 4年 8月 29日（月）16：00～17：00 

２．会  場 田辺商工会議所 3階「特別会議室」 

３．次  第 （１）金谷支部長 開会あいさつ 

 （２）田中会長 あいさつ 

 （３）卓話：「『200年企業』を目指して」（仮題） 

        和歌山県経営者協会 会長 田中
た な か

 俊一
しゅんいち

 氏 

 （４）事務局伝達事項 

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAXにて 

8月 22日（月）迄に、田辺商工会議所あてにお願いします。 

        田辺商工会議所 ＴＥＬ ０７３９－２２－５０６４ 

                ＦＡＸ ０７３９－２５－２７８３ 

以上 

 

 
 

和歌山県経営者協会主催の会合では、地球温暖化問題に対する国民運動の一環として、5月 1日から10月31日まで、
軽装（ノーネクタイ、ノー上着等）でのご参加を実施しています。 

 



 

 

和歌山県経営者協会 

第１（164）回 田辺支部会 

出 欠 通 知 

 

１．日 時  令和 4年 8月 29日（月）16時～ 

２．会 場  田辺商工会議所 3階「特別会議室」 

 

 

出席します 

（○印をお付け下さい） 

欠席します 

 

 

貴 社 名 
 

 
ご出席者 

お 役 職 名 ご 氏 名 

  

  

 

 

ご出欠通知は田辺商工会議所宛に FAX にてお願い致します。 

 

田辺商工会議所  FAX 0739－25－2783 


